
Uchwała Nr XVIII / 139 / 2004 
Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 29 października 2004r. 
   
 
W sprawie:  sprzedaży   lokali    mieszkalnych     w    budynku    „DOM     NAUCZYCIELA”  

zlokalizowanym na  działce  nr 1824/5 o pow.0,0921 ha    położonej w Szydłowcu 

przy ul. Kościuszki Nr 39 B na rzecz dotychczasowych najemców. 

 
 
                       Na podstawie art.12 pkt.8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z póżń. zm.) oraz art.27, art.28 ust.1 

pkt.3,art.34 ust.1 pkt.3,art.37 ust.2 pkt.1,  art.67 ust.3, art.68 ust.1pkt.7 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku  o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U z 2000 r. Nr 46 poz.543 ) Rada 

Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej  : 
 
a)   czterech lokali mieszkalnych  w  budynku  „DOM NAUCZYCIELA”  zlokalizowanym 

       na działce nr 1824/5 o pow.0,0921 ha położonej w Szydłowcu przy ul. Kościuszki 39 B 

 
oraz 

 
b)  udziałów w częściach wspólnego użytku. 
       

§ 2 
 
           Wyraża zgodę na zastosowanie 90 %  bonifikaty przy sprzedaży wyżej wymienionych 

lokali mieszkalnych. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szydłowcu. 
 

§ 4 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                     Przewodniczący  
                  Rady Powiatu w Szydłowcu 
 

       inż. Jan Gula 


